Oſtentatōr, jactator. { תְּהִלָּה נִתְחָפֵר מִלְחָמָה. GAL. Vanteur. ITAL. Vantatore. GERM. Ein spiegler / der vmb ruhms willen, etwas herfür thut/ond zeigt. HISP. Vano, glorioso. ANGL. Abragger, & vanter.} Liv. 1. ab Urbe. Oſtentator factorum. Plaut. in Cœc. ſc. 1. a. 4. In medio propter canalem, ibi oſtentatores meri. Et Gell. cap. 1. lib. 4.

Oſtentatrix, que ſe oſtentat ac venditat. ugurachis. Apuleius in Apologia. Quam improba iuuenum circuſpectauix, quam immodica ſuſ oſtentatrix.

Oſtentatuum, προδοτος, liber prodigiorum, portentorum & ſignorum interpres. Macrobi. Saturn. lib. 3. c. 7. Et ſuper hoc liber Tarquinij tranſcriptus ex oſtentatio Tuſco.

Oſtentatio, iactantia, iactatio. { תְּהִלָּה גַּהְבָּה תְּהִלָּה גַּהְבָּה תְּהִלָּה גַּהְבָּה. GAL. Vanterie. ITAL. Vantamento. GERM. Fürhin ſpieglung/ pracht / ſeigung vmb ruhms willen. HISP. Vana gloria. ANGL. Bragging, vanit.} Cic. 4. de fin. Glorioſa oſtentatio in conſtituendo ſummo bono. Idem pro Rabirio, Quod genus tandem eſt illud oſtentatioſis gloria? Cſ. 1. bell. civ. Oſtentatio ſuſ.

Oſtentum, i, ab oſtendo, dicitur res aliqua inuifitata quæ futurum aliiquid oſtentat, portentum, prodigium, monſtrum quanquam inter haec non nihil interſit. { תְּהִלָּה מֶופְּהָתָן. GAL. Monſtre qui avient contre le cours naturel, chose prodigieuse. ITAL. Moſtro, prodigio. GERM. Ein wunderzeichen/roundſiche/etwas das ſich wider der natur laufft erzeigt. HISP. Milagro que significa algú mal, moſtro. ANGL. A monſtrre, a thing against the common course of nature.} Monſtrum quod contra naturam fit,

fit, ut quum nascitur aliquid membris alterius generis, quod & monstrum quandoque dicitur, quasi porrò aliquid monstrans, sive monens. Portentum, teste Festo, quod licet naturale sit, raro tamen se ostendit, & futurum aliquid cum tempore inter intervallo denuntiat. Prodigium, quod etsi naturaliter sit, ac sèpè evenit, semper tamen aliquid præfigit mali: ita dictum quasi potius agendum. Confunduntur tamen hæc, & pro codem significato accipiuntur, omniaque ab eo quod futurum aliquid ostendunt, dicta sunt. Labeo, referente Vipiano in l. ostentum, sive de verborum signis, definit ostentum esse contraria naturam cuiuscumque rei genitum, factumque. Duo autem sunt genera ostentorum. Vnum, quoties quid contra naturam nascitur; alterum, quum quid prodigiosum videtur. Suet. in Cas. Cunctant ostentum tale factum est: Quidam eximia magnitudine & forma in proximo sedens, repente apparuit at undine canens. ¶ Recipiuntur etiam ostenta in bonam partem. Suet. in Vespasiano. Iampridem sibi per hæc ostenta conceptam in spem imperij venit. Idem in Tiber. c. 19. Prælia constantius inibat, quoties lucubrante se decideret lumen & extinguetur, ostento (ut ipse aiebat) sibi, & majoribus suis expeditissimo. lib. 16. c. 32. Factum hoc pop. Rom. Quirites, ostentum Cimbriis bellis, Nuceria in loco Iunonis, ulmo postquam etiam acumen amputatum erat, quoniam in aram ipsam procunbebat, restituta sponte, ita ut protinus florebet: à quo deinde tempore majestas Populi Romani surrexit, quæ ante vastata cladibus fuerat.

Ostentiferum, ferens ostenta. *repertus*.

Ostentosus, a, um, quod ostentum facit, ut à Prodigium, Prodigiosus, *reperto*.

Osteocollum, herba naturalis Hip.

Osteodes, *osteades*. Insulae sunt Siciliae adjacentes ab ea parte qua Africam spectat. Autot Plin. lib. 3. c. 8.

Ostfalus, Ostfali & Vestphali, populi Saxonie.

Ostia, *ostræ* & Stephano: *ostia* in Straboni, urbs in ostiis Tyberinis sita, ab Anco Martio condita (ut inquit Liv. lib. 1. ab Urbe) in ipso mari fluminisque confinio, ut totius mundi opes illæ, veluti maritimo urbis hospitio, recipiuntur. Ab hoc Ostenses. *ostaræ* & *ostauæ*, dicti.

Ostiensis porta Romæ dicitur ea quæ Ostiam versus ducit, *ostiuæ* & *ostia*. Ea nunc sancti Pauli porta appellatur.

Ostigo, inis, fæm. gen. aliæ mentigo. Videtur in agnis & hædis id ferme malum esse, quod in hominibus mentagram appellant. Colum. lib. 7. c. 5. Est etiam mentigo, quam pastores ostigenem vocant, mortifera lactentibus.

Ostium, ij, Ianua, fores. *ostiuæ* schahar. *ostiuæ* GAL Huis, entrée. ITA. Vscio, porta. GER. Ein thür. HIS. La puerta donde entramos y salimos. ANG. A dore or gate. ¶ Ab obstante quidam deducunt, quod ingredi volentibus obster. Quidam ab Os, oris, quod sit id per quod ingredimur vel domum, vel quemcumque alium locum. Alij à Græco *ostiuæ*, quod est repelle. Vnde ratio exigit ut sine aspiratione scribatur, licet nonnulli deducunt ab eo nominibus aspirent. Terent. in Eunuch. Tu abi, atque ostium obsera intus, ego dum hinc transcurro ad forum. Non crepuit ostium non velum elevatum, Senec. epistol. 81. Nihil est quæ transite hoc possit, nisi recto ostio, laut. Mil. sc. 3. a. 2. Oportet me hoc observare ostium. Ibidem. Propera monstrare ubi ostium lenonis ædium, idem Pseud. sc. 1. a. 4. Ostium pulsabo ibid. sc. 2. a. 2. Evocate ante ostium, idem Menach. sc. 2. a. 4. Abi intus, & occlude ostium, idem Mostell. sc. 1. a. 2. Est autem ostium hotæ significationis. Ostiorum lateta. Antes vocamus à quibus antepagmenta, valvarum ornamenta Cicer. 1. de Orator. Ut illud Nasicae, qui quum ad poëtam Ennium venisset, eique ab ostio quærenti ancilla dixisset domi non esse, &c. Idem. Tusc. Solane beata vita quælo relinquunt extra ostium limenque carceris. ¶ Ostium Acherontis, i. Orci janua, manum postis, Manalis lapis, ut supra adnotatum, *xanthoræ*, ubi foeda & gravia halitus tetro spiracula. Apud Cie. 1. Tuscul. Inde in vicinia nostæ Averni lacus, unde animæ excitantur obscura umbra, aperto ostio. Altii Acherontis falso, (alij falso) sanguine mortuorum imagines. Plaut. Acheruntis ostium in nostro est agro. Dicitur & Ianua Orci. Lucifer.